
Zarządzenie Nr 70/2018
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 08 maja 2018 roku

w  sprawie  powołania  komisji  rekrutacyjnej  do  przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko
Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z poźn. zm.) oraz § 4 Regulaminu naboru pracowników na wolne
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Celestynów, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia
Nr 182/2017 Wójta Gminy Celestynów z dnia 18 grudnia 2017 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko Zastępca Kierownika
Urzędu Stanu Cywilnego w następującym składzie:

1) Krzysztof Boczarski - przewodniczący komisji;
2) Bożena Skolimowska - członek komisji;
3) Emilia Ćwiek - członek komisji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

     (-)      Witold Kwiatkowski 


